בפני כב' השופט בן-ציון גרינברגר
המבקשת
נגד
המשיב
מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)
אחמד מונה (עציר) ע"י ב"כ עו"ד רבאח

החלטה

1. לפניי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של **חבלה חמורה בנסיבות מחמירות** - עבירה לפי סעיף 333 + 335(א)(2) **לחוק העונשין, התשל"ז - 1977**.

3. כפי הנטען בכתב האישום, ביום 23.7.14 בשעה 22:54 לערך עשה המתלונן את דרכו מכיוון הכותל המערבי לכיוון שער שכם בירושלים, דרך רחוב הבד בשוק העיר העתיקה בירושלים. המתלונן לבש לבוש חרדי, באופן המקל על זהותו כיהודי. באזור בו עבר המתלונן היו נוכחים הנאשם ו.א.נ.

לטענת ב"כ המבקשת, בידי המבקשת ראיות לכאורה להוכחת אשמתו של המשיב, לרבות הפללת שותפו לעבירה, הקטין א.נ., וסרטון מצלמת אבטחה המתעד את האירוע. לטענתו, מעשים אלה המיוחסים למשיב, מעידים על המסוכנות הנשקפת ממנו לביטחון הציבור, ולפיכך קמה נגדו עילת מעצר מכוח סעיפים 21(א)(1) ו-21(א)(1)(ג)(4) **לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996** (להלן: "**חוק המעצרים**"). כמו כן טוען ב"כ המבקשת, כי לאור נסיבותיה החמורות של העבירה המיוחסת למשיב - עבירת אלימות חמורה שבוצעה כלפי המתלונן בצוותא עם אדם אחר, ממניע גזעני, אך בשל היות המתלונן יהודי, תוך גרימת חבלה חמורה - מבססות גם את המסקנה כי אין תחליף ראוי למעצרו של המשיב, ועל כן יש לטענתו להורות על מעצרו של המשיב מאחורי סורג ובריח עד לתום ההליכים המשפטיים המתנהלים נגדו בתיק העיקרי.

בהתחשב באופיים האלים של מעשים המיוחסים למשיב, קמה גם עילת מעצר סטטוטורית לפי סעיפים 21(א)(1)(ב) ו-21(א)(1)(ג)(4) לחוק המעצרים.

18. נשאר, אפוא, לדון בעילת המעצר והאפשרות של חלופה, ובית המשפט ישמע את טיעוני הצדדים בנדון בדיון העומד להתקיים היום בפני השופט התורן.

ניתנה היום, ט"ו אב תשע"ד, 11 אוגוסט 2014, בנוכחות הצדדים ובאי-כוחם.